
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 września 1992 r. Nr 29 
TREŚĆ: 
Poz.: 

Z A R Z Ą D Z E N I A: 

201 - nr 95 Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 sierpnia 1992 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 
i trybu działania Krajowej Komisji Uwłaszczeniowej . 305 

202 - Ministra Finansów z dnia 27 sierpnia 1992 r. w sprawie powołania Funduszu Ochrony Ubez
pieczonych, jego organizacji i trybu działania oraz procentu składki wnoszonej przez ubezpieczycieli 
na ten fundusz . 305 

203 - Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 21 sierpnia 1992 r. w sprawie ustalenia 
wskaźnika przeliczeniowego 1 m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego w celu przeliczeń 
wkładów oszczędnościowych za 1992 r. 307 

OBWIESZCZENIE 

204 - Prezesa Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego z dnia 4 września 1992 r. w sprawie wysokości 
składki na ubezpieczenie wypadkowe, chorobowe i macierzyńskie w IV kwartale 1992 r. 308 

201 

ZARZĄDZENIE Nr 95 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 31 sierpnia 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i trybu działania Krajowej Komisji Uwłaszczeniowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
- Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorial
nym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, 
poz. 191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, 
poz. 151 oraz z 1992 r. Nr 6, poz. 20) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W § 1 zarządzenia nr 2 Prezesa Rady Ministrów 
zdnia 121utego 1991 r. w sprawie powołania i trybu działania 
Krajowej Komisji Uwłaszczeniowej (Monitor Polski Nr 7, 
poz. 49 i Nr 35, poz. 255) wprowadza się następujące 
zmiany: 

202 

1) ze składu Komisji skreśla się następujące osoby: 
- Paweł Czechowski , 
- Lesław Kosturkiewicz, 

2) skład Komisji uzupełnia się o następujące osoby: 
- Monika Cegielska vel Woźniak, 
- Hanna Tuszyńska, 
- Janusz Warakomski, 
- Iwona Wiktorowska. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 27 sierpnia 1992 r. 

w sprawie powołania Funduszu Ochrony Ubezpieczonych, jego organizacji i trybu działania oraz procentu 
składki wnoszonej przez ubezpieczycieli na ten fundusz. 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 1990 r. 
o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. Nr 59, poz. 344) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Fundusz Ochrony Ubezpieczonych, 
zwany dalej "Funduszem". 

§ 2. 1. W terminie dwóch tygodni od dnia wejścia 
w życie niniejszego zarządzenia Izba Ubezpieczeń zwołuje 
zebranie wszystkich ubezpieczycieli działających na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej. zwane dalej "zebraniem ubez
pieczycieli" . Zebranie ubezpieczycieli dokonuje powołania 
Zarządu Funduszu, zwanego dalej "Zarządem". 


